
Pagina 1 de 6

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 019/2016

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 24/08/2016 - 14:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

24/08/2016 - 16:20 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Cultura
Órgão interessado

66674282/2016
Processo

Contratação de empresas especializadas em locação de banheiros químicos, tendas, palco, som e
barricada para realização dos desfiles cívicos em comemoração ao dia 07 de setembro - Dia da
Independência do Brasil e ao dia 24 de outubro - Aniversário de Goiânia, em atendimento à Secretaria
Municipal de Cultura, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.
Pregoeira

Suelen Nunes Carvalho Meirelles - Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

02.983.533/0001-66 720.990.701-724932871 DGPC-GOMICROEMPRESA
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA Renato Talma Vaz Reis

05.109.802/0001-58 889.626.281-043136575 SSP-GOMICROEMPRESA
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA BRUNO MANZANO MESQUITA

07.311.835/0001-01 371.134.038-5946045890 SSP-SPMICROEMPRESA
EFICAZ LOCADORA LTDA Tales Santos Moreira

10.458.225/0001-40 903.386.421-533750717 DGPC-GOMICROEMPRESA
EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA MARCO AURELIO DE OLIVEIRA

13.802.444/0001-92 002.586.471-834290917 DGPCGOMICROEMPRESA
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA MÓVEIS
EIRELI

JOAO BATISTA SILVA FILHO

22.949.065/0001-10 904.189.801-874014201 SPTC-GOMICROEMPRESA
TENDAS ALUBAN LTDA LUIZ CARLOS CUNHA NETO

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 019/2016

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Banheiros químicos.20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$180,00 Fora da sessão de lances(M) PROSPERE
EFICAZ LOCADORA LTDA07.311.835/0001-01 R$139,00 Fora da sessão de lances(M) EFICAZ
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$90,00 Fora da sessão de lances(M) ALUBAN
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$80,00 Classificado(M) AMBIENTAL
EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA10.458.225/0001-40 R$70,00 Classificado(M) EL SHADDAI
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$50,00 Classificado(M) REISFORTS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca



Pagina 2 de 6

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

1ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$49,00  (M) AMBIENTAL
EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA10.458.225/0001-40 R$70,00 Desistência(M) EL SHADDAI
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$48,00  (M) REISFORTS

2ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$47,00  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$46,00  (M) REISFORTS

3ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$45,00  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$40,00  (M) REISFORTS

4ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$39,00  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$38,50  (M) REISFORTS

5ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$38,00  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$37,90  (M) REISFORTS

6ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$37,50  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$37,49  (M) REISFORTS

7ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$37,40  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$37,00  (M) REISFORTS

8ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$36,50  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$35,00  (M) REISFORTS

9ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$27,90  (M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$25,00  (M) REISFORTS

10ª Rodada
AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 R$27,90 Desistência(M) AMBIENTAL
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$25,00  (M) REISFORTS

11ª Rodada
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$25,00 Menor Valor(M) REISFORTS

Conclusão
R$25,0002.983.533/0001-66(M) REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoREISFORTS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Tendas.20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$675,00 Fora da sessão de lances(M) PROSPERE
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$550,00 Classificado(M) ALUBAN
EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA10.458.225/0001-40 R$450,00 Classificado(M) EL SHADDAI
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$380,00 Classificado(M) REISFORTS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$370,00  (M) ALUBAN
EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA10.458.225/0001-40 R$450,00 Desistência(M) EL SHADDAI
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$369,00  (M) REISFORTS

2ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$368,00  (M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$350,00  (M) REISFORTS

3ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$349,00  (M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$348,00  (M) REISFORTS

4ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$345,00  (M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$344,00  (M) REISFORTS

5ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$343,00  (M) ALUBAN



Pagina 3 de 6

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$340,00  (M) REISFORTS
6ª Rodada

TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$339,00  (M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$338,00  (M) REISFORTS

7ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$320,00  (M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$338,00 Desistência(M) REISFORTS

8ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$300,00  (M) ALUBAN

9ª Rodada
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$300,00 Menor Valor(M) ALUBAN

Conclusão
R$300,0022.949.065/0001-10(M) TENDAS ALUBAN LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoALUBAN

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Palco.2 Conj PENDENTE

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$800,00 Classificado(M) PROSPERE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$799,00  (M) PROSPERE

2ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$799,00 Menor Valor(M) PROSPERE

Conclusão

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Palco.2 Conj HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$1.500,00 Classificado(M) PROSPERE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$1.490,00  (M) PROSPERE

2ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$1.490,00 Menor Valor(M) PROSPERE

Conclusão
R$1.490,0013.802.444/0001-92(M) PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA >>>>>>>

>>
HabilitadoPROSPERE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Sonorização.2 Conj PENDENTE

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$8.000,00 Classificado(M) PROSPERE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$7.990,00  (M) PROSPERE

2ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$7.990,00 Menor Valor(M) PROSPERE

Conclusão

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Locação e instalação de barricadas.1.200 Metro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$18,00 Classificado(M) PROSPERE
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$17,00 Classificado(M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$8,50 Classificado(M) REISFORTS



Pagina 4 de 6

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$7,00  (M) PROSPERE
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 R$17,00 Desistência(M) ALUBAN
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$6,50  (M) REISFORTS

2ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$6,00  (M) PROSPERE
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$5,50  (M) REISFORTS

3ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$5,49  (M) PROSPERE
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$5,48  (M) REISFORTS

4ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$5,00  (M) PROSPERE
REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 R$5,48 Desistência(M) REISFORTS

5ª Rodada
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA13.802.444/0001-92 R$5,00 Menor Valor(M) PROSPERE

Conclusão
R$5,0013.802.444/0001-92(M) PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA >>>>>>>

>>
HabilitadoPROSPERE

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Banheiros químicos.2001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 Verbal HabilitadoR$25,00REISFORTS(M)

AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA05.109.802/0001-58 Verbal  R$27,90AMBIENTAL(M)

EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA10.458.225/0001-40 Verbal  R$70,00EL SHADDAI(M)

TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 Verbal  R$90,00ALUBAN(M)

EFICAZ LOCADORA LTDA07.311.835/0001-01 Verbal  R$139,00EFICAZ(M)

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE13.802.444/0001-92 Verbal  R$180,00PROSPERE(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Tendas.2002 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 Verbal HabilitadoR$300,00ALUBAN(M)

REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 Verbal  R$338,00REISFORTS(M)

EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA10.458.225/0001-40 Verbal  R$450,00EL SHADDAI(M)

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE
ESTRUTURA MÓVEIS EIRELI

13.802.444/0001-92 Verbal  R$675,00PROSPERE(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Palco.203 Conj PENDENTE
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE13.802.444/0001-92 Verbal  R$799,00PROSPERE(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Palco.204 Conj HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE13.802.444/0001-92 Verbal HabilitadoR$1.490,00PROSPERE(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Sonorização.205 Conj PENDENTE
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE
ESTRUTURA MÓVEIS EIRELI

13.802.444/0001-92 Verbal  R$7.990,00PROSPERE(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Locação e instalação de barricadas.1.20006 Metro HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE13.802.444/0001-92 Verbal HabilitadoR$5,00PROSPERE(M)

REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA02.983.533/0001-66 Verbal  R$5,48REISFORTS(M)

TENDAS ALUBAN LTDA22.949.065/0001-10 Verbal  R$17,00ALUBAN(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 019/2016

Item nº: 17687Codigo do Item:01



Pagina 5 de 6

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Quantidade: 20 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado REISFORTSMarca:

Aceito para: REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 25,00 R$ 500,00

Item nº: 17688Codigo do Item:02
Quantidade: 20 Unidade: Unidade

Situação: Habilitado ALUBANMarca:
Aceito para: TENDAS ALUBAN LTDA

Valor Unitário: Valor Total:R$ 300,00 R$ 6.000,00

Item nº: 17689Codigo do Item:03
Quantidade: 2 Unidade: Conj

Situação: Pendente Marca:
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,00 R$ 0,00

Item nº: 17690Codigo do Item:04
Quantidade: 2 Unidade: Conj

Situação: Habilitado PROSPEREMarca:
Aceito para: PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA MÓVEIS EIRELI

Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.490,00 R$ 2.980,00

Item nº: 17691Codigo do Item:05
Quantidade: 2 Unidade: Conj

Situação: Pendente Marca:
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,00 R$ 0,00

Item nº: 17692Codigo do Item:06
Quantidade: 1.200 Unidade: Metro

Situação: Habilitado PROSPEREMarca:
Aceito para: PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA MÓVEIS EIRELI

Valor Unitário: Valor Total:R$ 5,00 R$ 6.000,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 019/2016

Itens Pendentes
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Conj Palco.2

05 Conj Sonorização.2

02.983.533/0001-66 - REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$500,00R$25,00Banheiros químicos.20 REISFORTS

Total da Empresa: R$ 500,00Quantidade de Itens: 1

13.802.444/0001-92 - PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA MÓVEIS EIRELI 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

04 Conj R$2.980,00R$1.490,00Palco.2 PROSPERE

06 Metro R$6.000,00R$5,00Locação e instalação de barricadas.1.200 PROSPERE

Total da Empresa: R$ 8.980,00Quantidade de Itens: 2

22.949.065/0001-10 - TENDAS ALUBAN LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$6.000,00R$300,00Tendas.20 ALUBAN

Total da Empresa: R$ 6.000,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 15.480,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas REISFORTS SANEAMENTO
MOVEL LTDA, para o Lote 01. TENDAS ALUBAN LTDA, para o Lote 02 e a empresa PROSPERE COMERCIO E
LOCAÇÕES DE ESTRUTURA MÓVEIS EIRELLI-ME para os Lotes 03, 04, 05 e 06 conforme mapa de lances. Em seguida,



Pagina 6 de 6

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após análise, as empresas foram HABILITADAS.
A Pregoeira informou aos representantes legais das empresas vencedorass, que as propostas ajustadas deverão ser
protocoladas na Secretaria de Administração, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme prevê o item 6.2 do
Edital. A adjudicação será realizada posteriormente. Os envelopes de documentação de habilitação das demais
empresas participantes foram lacrados e vistados pelos presentes e ficaram sob a guarda da Secretaria até a
finalização dos autos. O resultado do certame será publicado no site: www.goiania.go.gov.br. Diante da ausência de
intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme,
vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

Suelen Nunes Carvalho Meirelles - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

Cristiane Pires Lima Soares - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

 05.109.802/0001-58 - AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA
 889.626.281-04 - BRUNO MANZANO MESQUITA

  

 07.311.835/0001-01 - EFICAZ LOCADORA LTDA
 371.134.038-59 - Tales Santos Moreira

  

 10.458.225/0001-40 - EL SHADDAI COMÉRCIO DE TENDAS LTDA
 903.386.421-53 - MARCO AURELIO DE OLIVEIRA

  

 13.802.444/0001-92 - PROSPERE COMERCIO E LOCAÇÕES DE ESTRUTURA MÓVEIS EIRELI
 002.586.471-83 - JOAO BATISTA SILVA FILHO

  

 02.983.533/0001-66 - REISFORT´S SANEAMENTO MÓVEL LTDA
 720.990.701-72 - Renato Talma Vaz Reis

  

 22.949.065/0001-10 - TENDAS ALUBAN LTDA
 904.189.801-87 - LUIZ CARLOS CUNHA NETO

  


